
1 Allmän orientering

1.1 Bakgrund
Ni inbjuds härmed att lämna anbud för utförandet av omsorgs- och serviceinsatser samt delegerade/ordinerade hälso- och 
sjukvårdsinsatser inom hemtjänsten i ordinärt boende i Halmstads kommun.

Halmstads kommun har det yttersta ansvaret för att de som bor och vistas Kommunen får den hjälp och det stöd de behöver. 
Omsorgs- och serviceinsatser samt delegerade/ordinerade hälso- och sjukvårdsinsatser i hemtjänsten är ett sådant stöd.

Mer information om Halmstad finns på www.halmstad.se

1.2 Valfrihetssystem
Hemvårdsnämnden i Halmstad har beslutat att tillämpa valfrihet när det gäller omsorgs- och serviceinsatser i hemtjänsten. Det 
innebär att intresserade leverantörer har möjlighet att löpande lämna anbud om att bedriva omsorgs- och serviceinsatser i 
Kommunen.

Utgångspunkten för det fria valet är: 
·Valfrihet för den enskilde 
·Möjlighet att byta leverantör ·En ökad fokusering på kvalitet 
·Ökade möjligheter till profilering av tjänsterna
·En konkurrensutsättning ger förutsättningar för effektivisering av verksamheten 

Som framgår ovan är huvudsyftet med fritt val att ge möjlighet för den enskilde att välja vem som ska utföra insatsen. Valet är en 
möjlighet och inget tvång. I de fall den enskilde inte vill eller kan välja leverantör kommer den enskilde att tilldelas en leverantör 
enligt en turordningslista. Information om aktuell turordningslista finns på www.halmstad.se.

Förfrågningsunderlaget med tillhörande bilagor beskriver de tjänster som ingår i valfrihetssystemet samt de krav som ansökande 
leverantörer måste uppfylla.

Alla leverantörer som den upphandlande myndigheten tecknar avtal med ska beskriva sitt företag och sin verksamhet enligt en 
särskild mall. Beskrivningarna sammanställs i en valkatalog och presenteras på webben. Den enskilde väljer vem som ska utföra 
insatserna utifrån katalogen. Är den enskilde inte nöjd med sitt val av leverantör kan byte ske.
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1.3 Omfattning
Fritt val omfattar hemtjänst i form av omsorgs- och service insatser samt delegerade/ordinerade hälso- och sjukvårdsinsatser för 
personer som bor i ordinärt boende. Rätten till omsorgs- och serviceinsatser är ett myndighetsbeslut enligt socialtjänstlagen och 
fattas av hemvårdsförvaltningens biståndshandläggare.

Omsorgsinsatserna utförs alla dagar mellan 07.00-23.00.

Planerade serviceinsatser utförs som regel på vardagar mellan 07.00-19.00, men kan vid behov utföras även på andra 
tider/veckodagar. Dock ska insatserna utföras inom tidsramen för omsorgsinsatserna.
Delegerade hälso- och sjukvårdsinsatser är insatser som delegerats och/eller ordinerats från Kommunens arbetsterapeut, 
fysioterapeut eller sjuksköterska förutom sjukvårdsinsatser ingår även vak (se punkt 6.4.13, 6.4.14) inom ramen för 
omsorgsinsatser. 

Uppdragets volym är beroende på kundval. 

Kundval innebär att den enskilde själv får välja vem som ska utföra hemtjänsten. Den enskilde kan välja mellan de leverantörer 
som godkänts av Kommunen. Hur många kunder varje leverantör får beror på hur många kunder som väljer Leverantören. 
Kommunen kan inte garantera några kunder.

1.4 Upphandlande myndighet
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